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Goldsteig Mozzarella Bambini 45% F.i.T. ca.
1kg
Goldsteig Mozzarella Bambi.1kg

Produkt 755450

Nettofüllmenge 1000 G

Erhältliche Einheiten Kübel

Marke GOLDSTEIG

Produktbeschreibung

ohne Gentechnik - VEGETARISCH - LAKTOSE < 1,5% - Die milchig Feinen - ca. 125 Kugeln á ~8g - Natürlich
aus der Goldsteig Wald & Bauern Region *Grenzenlos wie unsere Natur erstreckt sich unsere GOLDSTEIG
Wald- und Bauernregion von Bayern bis nach Böhmen. Weitere Informationen dazu finden Sie unter
www.goldsteig.de

Inhaltsstoffe

pasteurisierte KuhMILCH, Salz, mikrobieller Labaustauschstoff,
Milchsäurebakterienkulturen (enthält MILCH), Säuerungsmittel:
Citronensäure.

Allergene

Enthaltene Allergene

Milch

Merkmale / Ernährungshinweise

Vegetarisch

Aufbewahrungshinweis

Bei +2 °C bis +6 °C mindestens haltbar bis: siehe Deckel. Nach dem Öffnen ist
das Produkt, bei ordnungsgemäßer Aufbewahrung (+2 °C - +6 °C, dicht
verschlossen und vollständig mit Salzlake bedeckt), innerhalb von 48 Stunden
aufzubrauchen. TT.MM.JJ

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~1.016 kJ (245 kcal)

Kohlenhydrate ~ 1,5 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 1,5 Gramm

Ballaststoffe 0 Gramm

Fett ~ 18,5 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 13 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 18 Gramm

Salz ~ 0,4 Gramm

Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusätzliche Angaben

Milch Unbekannt - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Mozzarella 45% Fett i. Tr.

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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